Henricus dictus Gobels soen de Heze hereditarie vendidit Nijcholao de Kessel filio quondam Johannis de Globo hereditariam pacconem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex viginti lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem (dg: quondam) Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem Marcellii dicti Zeel Gobels soen ex alio et (dg: quas) quas viginti lopinatas terre dictus venditor erga Geerlacum filium quondam Henrici Geerlecs soen acquisiverat item ex hereditaria paccione sex lopinorum siliginis quam dictus Marcellus Gobels soen frater dicti venditoris dicto venditori solvere tenetur hereditarie ex domo et orto eiusdem Marcellii sitis in

dicto loco Heze vocato inter hereditatem Rodolphi Danen soen ex uno et inter hereditatem venditoris ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: he) uno grosso antiquo domino duci et hereditaria paccione dimidii modii siliginis ex dictis XX lopinatis terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 361r 08 ±do 21-03-1392.

Aleijdis Moerwaters wv Jacobus die Clerc maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Jacobus die Haest.

Aleijdis Moerwaters relicta quondam Jacobi die Clerc omnes vendiciones et alienaciones factas per Jacobum die Haest calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 361r 09 ±do 21-03-1392.

Aleijdis dvw Nijcholaus van den Broule verkocht aan Martinus Wouters soen 1/3 deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar grootvader Johannes Dopper, in een huis en tuin, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstrem, tussen wijlen Petrus Reuwe enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit XVIII solidos.

Aleijdis filia quondam (dg: .) Nijcholai van den Broule cum tutore terciam partem sibi de morte quondam Johannis Dopper sui avi successione advolutam in domo et orto sitis in parochia de Orthen in loco dicto Maelstrem inter hereditatem Petri quondam Reuwe ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Martino Wouters soen promittens cum tutore warandiam et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 361r 10 ±do 21-03-1392.

(dg: Johannes van Haren, Johannes).

(dg: Johannes de Haren Johannes).

BP 1179 p 361r 11 ±do 21-03-1392.

Petrus van Berlikem zvw Godefridus Kemmer, Johannes van Haren wever en Johannes van Beke zvw Godefridus van Beke beloofden aan Johannes Boen 40 Gelderse gulden, 33 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan (ma 24-06-1392) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392).